
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

➢Al personale ATA - Ufficio Segreteria 

 

➢All’albo dell’istituto 
 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Visto il DPCM del 26/04/2020 e in attesa di nuove disposizioni ministeriali 

 

DISPONE 

con effetto dal 18/5/2020 e fino al 30/05/2020 le seguenti disposizioni di servizio, salvo diverse nuove indicazioni   

ministeriali: 

   
Assistenti 

Amm.ve 
Lunedì 

18.05.2020 

7.30 – 13.30 

Martedì 

19.05.2020 

7.30 – 13.30 

Mercoledì 

20.05.2020 

7.30 – 13.30 

Giovedì 

21.5.2020 

7.30 – 13.30 

Venerdì 

22.5.2020 

7.30-13.30 

Sabato  

23.05.2020 

B. P. PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

B. T. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile 

B. D. Lavoro agile  PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PART-TIME  

B. M. Lavoro agile PRESENZA PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

F. D. PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile 

V. A. PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

 

Assistenti 

Amm.ve 
Lunedì 

25.05.2020 

7.30 – 13.30 

Martedì 

26.05.2020 

7.30 – 13.30 

Mercoledì 

27.05.2020 

7.30 – 13.30 

Giovedì 

28.05.2020 

7.30 – 13.30 

Venerdì 

29.05.2020 

7.30-13.30 

Sabato 

30.05.2020 

B. P. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile  

B. T. PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

B. D. PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PART-TIME  

B. M. Lavoro agile PRESENZA PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

F. D. PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile Lavoro agile 

V. A. Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile PRESENZA PRESENZA Lavoro agile 

 

 

 

DSGA Lunedì 

18.5.2020 

7.30 – 13.30 

Martedì 

19.05.2020 

7.30 – 13.30 

Mercoledì 

20.05.2020 

7.30 – 13.30 

Giovedì 

21.05.2020 

7.30 – 13.30 

Venerdì 

22.05.2020 

7.30-13.30 

Sabato 

23.05.2020 

S.C. PRESENZA PRESENZA PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

 

 

DSGA Lunedì 

25.5.2020 

7.30 – 13.30 

Martedì 

26.05.2020 

7.30 – 13.30 

Mercoledì 

27.5.2020 

7.30 – 13.30 

Giovedi 

28.05.2020 

7.30 – 13.30 

Venerdì 

29.05.2020 

7.30-13.30 

Sabato 

30.05.2020 

S.C. PRESENZA PRESENZA PRESENZA Lavoro agile PRESENZA Lavoro agile 

 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

02
61

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 

 

 

 

 

Rimane altresì inteso che il personale esentato dal servizio in presenza deve essere reperibile per l’eventuale sostituzione 

degli assenti per altre cause e secondo necessità.  
È possibile, a richiesta motivata e sentita la DSGA, operare permutazioni nei turni assegnati e già portati a conoscenza 

di tutto il personale in servizio. 

In considerazione del continuo evolversi della situazione, sia sul piano epidemiologico che delle disposizioni normative, 

si chiede al personale tutto, di tenere quotidianamente sotto controllo l’Home page dei siti istituzionali della Scuola e 
del Comune per informazioni e aggiornamenti. 
 

 

 

 
                                      La Dirigente Scolastica 

                      Prof.ssa Alessandra Milazzo 

 

 
 

 

 
 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-05-14T11:16:52+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




